



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 12432

Nº COTAÇÃO : 3684                      DATA : 06/09/2019                      DATA AUTORIZAÇÃO 06/09/2019  
 TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS                      Nº LICITAÇÃO  
 Nº PROCESSO 2019009806

**UG :**  
 CNPJ : 11.474.036/0001-23  
 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
 ENDEREÇO : RUA ALVINO SILVESTRE DE OLIVEIRA 93A  
 BAIRRO DINOMAR RIBEIRO  
 CIDADE INACIOLANDIA                      CEP : 75550000  
 TELEFONE 64 34358000                      FICHA : 20190336  
 ORGANOGRAM 5.0501.0588.2050                      EMPENHO : 0                      FONTE : 102  
 MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPALDE SAUDE

**FORNECEDOR :**  
 CNPJ / CPF : 17.470.306/0001-04  
 PAULO HENRIQUE ALVES BARCELOS & CIA LTDA-ME  
 ENDEREÇO :  
 BAIRRO  
 COMPLEMENTO null  
 CIDADE QUIRINOPOLIS                      UF GO  
 CEP : 75860000  
 TELEFONE :

HISTÓRICO :

REFERENTE A MANUTENÇÃO EM OFICINA MECÂNICA DA AMBULÂNCIA FIAT STRADA 1.4 PLACA PRX-8534, LOTADA NO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	2,00	UNIDADE	6728 - ADITIVO RADIADOR -	12,0000	24,00

<b>DESPESAS:</b>	<b>DESCONTOS:</b>	<b>SUB-TOTAL:</b>	<b>TOTAL A PAGAR:</b>
0,000	0,000	24,000	24,00

VALOR: VINTE E QUATRO REAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA                      06/09/2019

  
 \_\_\_\_\_  
 ENCARRÉGADO DE COMPRAS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA**  
**AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 12434**

**Nº COTAÇÃO : 3684      DATA : 06/09/2019      DATA AUTORIZAÇÃO 06/09/2019**  
**TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS      Nº LICITAÇÃO**  
**Nº PROCESSO 2019009806**

UG :	FORNECEDOR :
<b>CNPJ :</b> 11.474.036/0001-23 <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE</b> <b>ENDEREÇO :</b> RUA ALVINO SILVESTRE DE OLIVEIRA 93A <b>BAIRRO</b> DINOMAR RIBEIRO <b>CIDADE</b> INACIOLÂNDIA <b>CEP :</b> 75550000 <b>TELEFONE</b> 64 34358000 <b>FICHA :</b> 20190336 <b>ORGANOGRAM</b> 5.0501.0588.2050 <b>EMPENHO :</b> 0 <b>FONTE :</b> 102 <b>MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPALDE SAUDE</b>	<b>CNPJ / CPF :</b> 17.470.306/0001-04 <b>PAULO HENRIQUE ALVES BARCELOS &amp; CIA LTDA-ME</b> <b>ENDEREÇO :</b> <b>UF</b> GO <b>BAIRRO</b> <b>COMPLEMENTO</b> null <b>CIDADE</b> QUIRINOPOLIS <b>CEP :</b> 75860000 <b>TELEFONE :</b>

**HISTÓRICO :**

REFERENTE A MANUTENÇÃO EM OFICINA MECÂNICA DA AMBULÂNCIA FIAT STRADA 1.4 PLACA PRX-8534, LOTADA NO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	1,00	UNIDADE	11216 - ADESIVO SILICONE BLACK -	36,0000	36,00
2	8,00	PEÇA	6161 - ANEL BICO INJETOR -	1,9300	15,44
3	2,00	UNIDADE	11949 - BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO -	169,6200	339,24
4	1,00	PEÇA	10298 - BOBINA IGNIÇÃO -	470,0000	470,00
5	1,00	PEÇA	7172 - CORREIA - ALT/ACD	36,0000	36,00
6	1,00	PEÇA	6057 - CORREIA DENTADA -	52,0000	52,00
7	1,00	PEÇA	11212 - CORREIA DH -	80,3500	80,35
8	1,00	PEÇA	7621 - FILTRO AR CONDICIONADO -	15,0000	15,00
9	1,00	UNIDADE	6773 - FILTRO COMBUSTÍVEL -	17,0000	17,00
10	1,00	UNIDADE	5557 - FILTRO DE AR -	25,0000	25,00
11	1,00	UNIDADE	5549 - FILTRO LUBRIFICANTE -	18,0000	18,00
12	1,00	PEÇA	6885 - JUNTA TAMPA VÁLVULA -	80,0000	80,00
13	5,00	UNIDADE	9397 - LAMPADA 12V -	3,0000	15,00
14	1,00	PEÇA	8656 - PALHETA - DT. 18"/23"	57,7000	57,70
15	1,00	UNIDADE	11950 - PARAFUSO COMANDO DE VÁLVULA -	120,0000	120,00
16	2,00	UNIDADE	11164 - PINO GUIA PINCA FREIO -	20,0000	40,00
17	1,00	UNIDADE	11168 - POLIA TENSORA -	30,0000	30,00
18	1,00	PEÇA	6137 - REGULADOR FREIO TRASEIRO -	50,0000	50,00
19	1,00	PEÇA	9901 - SAPATA FREIO TRAZ -	85,0000	85,00
20	1,00	UNIDADE	11215 - TENSOR CORREIA DENT. -	120,4600	120,46
21	1,00	PEÇA	9899 - TERMINAL DIREÇÃO -	48,7600	48,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA  
AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 12434

DESPESAS:	DESCONTOS:	SUB-TOTAL:	TOTAL A PAGAR:
0,000	0,000	1.750,950	1.750,95

VALOR: UM MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA 06/09/2019

  
ENCARREGADO DE COMPRAS

11 09 19



**PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA**  
**AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 12435**

**Nº COTAÇÃO : 3684      DATA : 06/09/2019      DATA AUTORIZAÇÃO 06/09/2019**  
**TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS      Nº LICITAÇÃO**  
**Nº PROCESSO 2019009806**

UG :	FORNECEDOR :
<b>CNPJ :</b> 11.474.036/0001-23 <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE</b> <b>ENDEREÇO :</b> RUA ALVINO SILVESTRE DE OLIVEIRA 93A <b>BAIRRO</b> DINOMAR RIBEIRO <b>CIDADE</b> INACIOLANDIA <b>CEP :</b> 75550000 <b>TELEFONE</b> 64 34358000 <b>FICHA :</b> 20190343 <b>ORGANOGRAM</b> 5.0501.0588.2050 <b>EMPENHO :</b> 0 <b>FONTE :</b> 102 <b>MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPALDE SAUDE</b>	<b>CNPJ / CPF :</b> 17.470.306/0001-04 <b>PAULO HENRIQUE ALVES BARCELOS &amp; CIA LTDA-ME</b> <b>ENDEREÇO :</b> <b>BAIRRO</b> <b>COMPLEMENTO</b> null <b>CIDADE</b> QUIRINOPOLIS <b>UF</b> GO <b>CEP :</b> 75860000 <b>TELEFONE :</b>

**HISTÓRICO :**

REFERENTE A MANUTENÇÃO EM OFICINA MECÂNICA DA AMBULÂNCIA FIAT STRADA 1.4 PLACA PRX-8534, LOTADA NO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	1,00	SERVIÇO	6109 - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO -	80,0000	80,00
2	1,00	SERVIÇO	5853 - LIMPEZA DE BICO -	80,0000	80,00
3	1,00	SERVIÇO	11223 - REVISÃO SISTEMA FREIO DIANTEIRO -	120,0000	120,00
4	1,00	SERVIÇO	11222 - REVISÃO SISTEMA FREIO TRASEIRO - SAPATAS	100,0000	100,00
5	1,00	SERVIÇO	11948 - SUBST BATENTE AMORT DIANTEIRO -	130,0000	130,00
6	1,00	SERVIÇO	11176 - SUBST CORREIA ALTERNADOR E DH -	40,0000	40,00
7	1,00	SERVIÇO	11947 - SUBST CORREIA DENTADA -	130,0000	130,00
8	1,00	SERVIÇO	11199 - TROCA DE ÓLEO -	80,0000	80,00
9	1,00	SERVIÇO	6517 - TROCAR TERMINAL DA DIREÇÃO - L.E	60,0000	60,00

<b>DESPESAS:</b>	<b>DESCONTOS:</b>	<b>SUB-TOTAL:</b>	<b>TOTAL A PAGAR:</b>
0,000	0,000	820,000	820,00

**VALOR:** OITOCENTOS E VINTE REAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA      06/09/2019**

  
 \_\_\_\_\_  
**ENCARREGADO DE COMPRAS**